Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»

ПРИКАЗ

от 23 июня 2017 года                                                                                      № 55
 «Об утверждении   графика
документооборота по расчетам
с обучающимися»
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина РФ от 01.12.2010  N 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный аграрный университет Северного Зауралья», с целью своевременного отражения хозяйственных операций в бухгалтерском учете, для подготовки отчетности и снижения налоговых рисков учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график документооборота по расчетам с обучающимися согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ответственным лицам согласно графику документооборота по расчетам с обучающимися осуществлять предоставление документов в управление бухгалтерского учета и отчетности в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера управления бухгалтерского учета и отчетности О.М. Кокшарову.

Ректор                                                                                                       Е.Г. Бойко